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ЗАНЯТИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОГО ФАКУЛЬТЕТА

лк.з. Савчук С.В. лк.з. Томашев И.Г. лк.з. Пинчук А.И. Босак В.Н.
2/112 133 402

лк.з. Сокол В.А. лк.з. Варич В.Н. пр.з. Томашев И.Г. лк.з. Смаль А.С.
2/07 2/112 133 2/09

лк.з. Варич В.Н.  Абассов К.Т. лк.з. Сокол В.А. пр.з. Томашев И.Г. лк.з. Варич В.Н.
2/112 2/115 2/07 101 2/112

сем.з. Варич В.Н. 5/107 Прокопеня О.Н.      2/106 Томашев И.Г. 101

Томашев И.Г. 101 Прокопеня О.Н.    2/106

ПиПЗ ЗН.Рад.Без. 5/303
Сокол В.А. 2/116 Кудрицкий Я.В. 2/206 Бондарь К.В. сем.з. Варич В.Н. 5/107

ПиПЗ  Гуринович Т.В. ЗН.Рад.Без. 5/303
Кудрицкий Я.В. 2/206 Сокол В.А. 2/116 518 Бондарь К.В. Олёх А.Г. 2/316

ПиПЗ
Кудрицкий Я.В. 2/206 Сокол В.А. 2/116 сем.з. Варич В.Н. 5/107 Олёх А.Г. 2/304
ПиПЗ лк.з. Мартиновская О.В.
Сокол В.А. 2/116 Кудрицкий Я.В. 2/206 2/112 сем.з. Варич В.Н. 5/107

ЭУА 2/106
лк.з. Кудрицкий Я.В. 2/116 сем.з. Варич В.Н. 5/107 Казаков Б.Л. 6/3 Смаль А.С. 2/309 Ярошевич А.В. 2/316

пр.з. Грицук Л.Н. пр.з. Сокол В.А. ЭУА 2/106
сем.з. Варич В.Н. 5/107 109 140 пр.з. 2/115 Казаков Б.Л. 6/3 Ярошевич А.В. 2/316 Смаль А.С. 2/309

 

лк.з. Сокол В.А. 2/105 Казаков Б.Л. 6/3
пр.з. Томашев И.Г. лк.з. Ярошевич А.В.

Хеук М.В. 124 сем.з. Варич В.Н. 5/107 133 Казаков Б.Л. 6/3 2/316

Хеук М.В. 133
лк.з. Томашев И.Г.

103

Антонюк Е.К.    418
пр.з. Мартиновская О.В. 2/111

 Криштавчук И.В.  пр.з. Томашев И.Г.
пр.з. 2/405 5/302 133

ЗН.Рад.Без. 5/303  412 Антонюк Е.К.    418
Тарасюк Н.П. Бондарь К.В. Савчук С.В. 2/111 лк.з. Томашев И.Г. 133

ЗН.Рад.Без. 5/303  412 пр.з. Мартиновская О.В. 26.02 - 14.05
Савчук С.В. 2/111 Тарасюк Н.П. Бондарь К.В. лк.з. Томашев И.Г. 133 2/105 пр.з. Смаль А.С. 2/316

лк.з. 402
лк.з. Тарасюк Н.П. Босак В.Н. лк.з. Томашев И.Г.  лк.з. Дацык В.Т.

401 сем.з. Криштовчук И.В. 5/315 124 503
 Рад.Без.

Тарасюк Н.П. 412 Савчук С.В. 2/111
 Рад.Без. лк.з. Тур Э.А. лк.з. Казаков Б.Л.  лк.з.

сем.з. Криштовчук И.В. 5/315 Савчук С.В. 2/111 Тарасюк Н.П. 412 425 4/109 2/316

Хеук М.В. 101 Белозёров Р.Ф.       2/405 Казаков Б.Л. 6/3
 Веремейчик А.И.

Хеук М.В. 101 124 Казаков Б.Л. 6/3 Белозёров Р.Ф.      2/405

ЧММ 326
Мартиновская О.В.   2/111

пр.з. Чагайда Ю.Н. ЧММ 326  

140 Мартиновская О.В.   2/111
ТСМПУА 2/315 

Казаков Б.Л. 6/3 Тромза Т.В. 2/318 
лк.з. Мартиновская О.В.  ТСМПУА 2/315 

2/112 Казаков Б.Л. 6/3 Тромза Т.В. 2/318 
ТСМПУА 2/315 

лк.з. Варич В.Н. 2/112 лк.з. Тур Э.А. 437 лк.з. Варич В.Н. 2/112 Тромза Т.В. 2/318 
ТСМПУА 2/315 

лк.з. Бурко О.П. 329 пр.з. Онысько С.Р. 2/06 лк.з. Бурко О.П. 329 сем.з Варич В.Н. 5/107 пр.з. Голуб В.М. 2/113 Тромза Т.В. 2/318 
ТПЖС
Тур Э.А. 440

лк.з. Молош В.В. ТПЖС лк.з. Березуцкая С.О. лк.з. Голуб В.М.  пр.з. Дацык В.Т.
103 Тур Э.А. 440 2/104 2/113 503

ТПЖС ОТЭА
Тур Э.А. 440

ТПЖС ОТЭА
Тур Э.А. 440

пр.з. 2/405

Мартиновская О.В.   2/111

Мартиновская О.В.   2/111

пр.з. Савчук С.В. 2/101 Саливончик Ю.Н. 2/111 пр.з. Варич В.Н. 5/104
пр.з. Мартиновская О.В. 28.02 - 23.05

пр.з. Онысько С.Р. 2/101 Саливончик Ю.Н. 2/111 2/115
ЗН.Рад.Без. 5/303  412 Гидравлика и пневматика

Бондарь К.В. Пинчук А.И. Аббасов К.Т. 2/115
лк.з. Онысько С.Р.  пр.з. Мартиновская О.В. Гидравлика и пневматика ЗН.Рад.Без. 5/303  412

2/210 2/111 Аббасов К.Т. 2/115 Бондарь К.В. Пинчук А.И.

пр.з. Варич В.Н. 5/104 пр.з. Савчук С.В. 2/111 лк.з. Мартиновская О.В. 2/112

пр.з. Мартиновская О.В. 2/111 лк.з. Григорьев В.Ф. 2/210
ЗН.Рад.Без. 412

Пинчук А.И.
 ЗН.Рад.Без. 412

Пинчук А.И.

Кириченко Л.А.    5/303 пр.з. Ярошевич А.В. 2/316

Кириченко Л.А.    5/303 лк.з. Головий В.Я. 2/316

пр.з. Головий В.Я.
2/316

лк.з. Сокол В.А.
2/105

ЧММ 326
Сокол В.А. 2/101
ЧММ 326

Сокол В.А. 2/101

Сокол В.А. 2/101
лк.з. Головий В.Я.

Сокол В.А. 2/101 2/316

Хеук М.В. 101 Головий В.Я. 2/307

Хеук М.В. 101 Головий В.Я. 2/307

Головий В.Я. 2/307

Головий В.Я. 2/307

Кураторский час

Защ.нас.и объек.в ЧС

Физическая культура

НТиТИ

Теория механизмов и машин

Белозёров Р.Ф.      

Физическая культура

Детали машин 

Белозёров Р.Ф.       2/405

Автомобили

Психология межличностных отношений
Прокопеня О.Н.      2/206

Теория автоматического управления

Прикладная механика

Теоретические основы электротехникиЗащ.нас.и объек.в ЧС

Высшая математика

Технологии переработки животного сырья

Прокопеня О.Н.      

Детали машин

Физическая культура

Метрология,МиПТИ

Метрология,МиПТИ

Метрология,МиПТИ

Метрология, методы и приборы 
технических измерений

Физическая культура

Метрология,МиПТИ

Метрология, методы и приборы 

Прокопеня О.Н.     2/206

Теория АУ

Теория АУ

Прикладная механика

Прикладная механика

Философия

Теоретич.основы электр..

Теоретические основы электротехники

Высшая математика

Электронные устройства автоматики

Теория АУ

Теория резания

Прикладная механика материалов

Логика

Молош В.В.

Физическая культураФизическая культура

Гидравлика и пневматика

технических измерений

Метрология,методы и приборы ТИ

ТМиМ

Логика

Основы САПР

Философия

Теория механизмов и машин

Детали машин

Детали машин

Детали машин

Прикладная механика материалов

Прикладная механика материалов

ПММ

Физическая культура

Белорусский язык
(профессиональная лексика)

Защита населения и объектов в ЧС.Радиационная безопасность.

ПММ

Численные методы механики

Психология межличностных отношений

Теория резания

Теория механизмов и машин

Основы САПР

Основы САПР

Молош В.В.

(профессиональная лексика)

Логика

ТМиМ

Белорусский язык

Детали машин  

Теория механизмов и машин
Мартиновская О.В.                  2/111

Автомобили Теория механизмов и машин

Философия

Механика материалов

Нормирование точности и технические измерения

Норм.точ.и тех.измер. Автомобили

Автомобили

автомобилей

Березуцкая С.О.   6/3

Березуцкая С.О.   6/3

Прикладная механика

Мартиновская О.В.                         2/111
Теория механизмов и машин

Физическая культура
Теория механизмов и машин

Кураторский час

Кураторский час

Теория механизмов и машин

Механика материалов

Философия

Белозёров Р.Ф.      

Философия

Теория АУ

Прикладная механика

Теоретич.основы электр..

Электронные устройства автоматикиФилософия

Нормирование точности и технические измерения

ВЕСЕННИЙ СЕМЕСТР 2024/2025 УЧ. ГОДА

АВС-16 23

Автомобили

2

Мартиновская О.В.             2/111

Норм.точ.и тех.измер.

Защита населения и объектов от ЧС.Радиационная безопасность.

2 курс

22

Автомобили

Автомобили

Т - 94 22

Мартиновская О.В.                           2/111

Физ.и кол.химия

Детали машин  

Физическая и коллоидная химия

С.Р.Онысько

4

6

3

7

Физическая культура Молош В.В.

Теория резания

Теория резания

Теория резания

16.30-17.50 6

в
то

р
н

и
к

13.30-14.50

Декан машиностроительного факультета

Детали машин

Теория механизмов и машин

Теория резания

Основы САПР

Кураторский час

11.40-13.00

2

15.00-16.20

3

10.10-11.30

15.00-16.20

2

8.30-9.50

16.30-17.50

су
б

б
о

та

13.30-14.50

15.00-16.20 5

16.30-17.50

1

13.30-14.50

11.40-13.00

8.30-9.50

4

11.40-13.00

15.00-16.20

4

5

18.00-19.20

2

1

6

6

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50 1

3

8.30-9.50

5

5

3

15.00-16.20

Проектирование и производство заготовок

Основы САПР

10.10-11.30

4

1

13.30-14.50

13.30-14.50

3

210.10-11.30

1

11.40-13.00

15.00-16.20

6

2

Философия

5

8.30-9.50

8.30-9.50

1

10.10-11.30

16.30-17.50

1

3

4

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

АТП-23 20

1 12 1

ТМиО-13 20

1 2 1 2

Механика материалов и конструкций

Физическая культура

Механика материалов и конструкций
4

ср
ед

а

Логика

НТиТИ

10.10-11.30

10.10-11.30

2

Белозёров Р.Ф.      2/405

Механика материалов

Гидравлика и пневматика

п
я

тн
и

ц
а 11.40-13.00

16.30-17.50

5

Теория механизмов и машин

Мартиновская О.В.   2/111

Детали машин  

ч
ет

в
ер

г

Норм.точ.и тех.измер.

Норм.точ.и тех.измер.

РАСПИСАНИЕ  

Физическая культура

ТЭА-31  26

Автомобили

Теория механизмов и машин

ТО-22 18

Физ.и кол.химия
Григорьев В.Ф.

Физическая культура

Психология межличностных отношений

ТМиМ

Детали машин

Детали машин

Антонюк Е.К.     

Нормирование точности и технические измерения

ПММ

ПММ

ТМиМ

Технологии переработки животного сырья

Философия

Психология межличностных отношений

Молош В.В.

Мартиновская О.В.   2/111
Теория механизмов и машин

Александров Ю.А.     2/405

 19.02; 19.03; 16.04; 14.05

 19.02; 19.03; 16.04; 14.05

Теория механизмов и машин

Нормирование точности и технические измерения

Логика

Теория механизмов и машин

Александров Ю.А.     2/405

Логика

Основы технической эксплуатации

Кураторский час

Кураторский час

Кураторский час

Кураторский час

05.03; 02.04; 30.04; 28.05

05.03; 02.04; 30.04; 28.05
Механика материалов и конструкций

Философия

Автомобили


